鳥取市改良住宅等の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例をここに公布す

る。

  平成３０年３月１６日

鳥取市長 深 澤 義 彦

鳥取市条例第１６号

   鳥取市改良住宅等の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

鳥取市改良住宅等の設置及び管理に関する条例（平成９年鳥取市条例第２号）の一部

を次のように改正する。

 別表の１改良住宅の表を次のように改める。

名称 位置 建設年度 構造別 規模 戸数 家賃月額（円）

吉成団地 鳥取市吉成 昭和４７年度 中層耐火

４階建

３ＤＫ ６ ４３，３００

吉成団地 鳥取市吉成 昭和４７年度 中層耐火

４階建

２ＤＫ １２ ３７，５００

吉成団地 鳥取市吉成 昭和４７年度 中層耐火

４階建

２Ｋ １６ ２９，６００

   附 則

 この条例は、平成３０年４月１日から施行する。